

UUDISED

Jahimehed vallutasid krossiraja

Möödunud nädalavahetusel pidasid Eesti jahimehed Kihli motokompleksis oma 18. kokkutulekut.

ANU BOLLVERK
rleht@tyri.ee

Vaatamata sisutihedale meelelahutusprogrammidele üritust vaid jahimeeste suvapäevadeks pidada ei saa, arvas kokkutuleku peakorraldaja, Järvamaa jahinduskubi juhatause esimees Toomas Marrandi.

Lisaks meelelahutusele said jahimehed oma erialaoskusi võrrelda kokku üheteistkümmel alal, näiteks jahipasuna puhumisel, kutsemeisterlikkuse ja haavilaskmise võistlustel, aga arvesse läksid ka grillimise meistrivõistluste, lauluvõistluse „Prääksuv part 2008“ ja tantsuvõistluse „Jahimees on Tantsu Lõvi“ punktid. Oma osavust võrdlesid ka jahiühenduste juhid, ja seda vibulaskmises. Korraldajad ise võistlustest osa ei võtnud, parimaks tunnustati alade kokkuvõttes Viljandi jahimehed, nende järel ida-virumaalased ja pärnakad.

Kokkutuleku peakorraldaja Toomas Marrandi rääkis, et 18. kokkutulek oli mitmes mõttes eriline - esimest korda istusid laua taha Eesti jahimeeste seltsi juhatus ja president ning rääkisid tulevikuplaanidest. „Jahiselts plaanib Eestis haarata ohjad oma kätte. Siiani on selts olnud küll Eesti jahimeeste katusorganisatsioon, aga juhtivorganit jahimeestel ametlikult ei olegi,“ rääkis Marrandi.

Esimest korda olid jahimeeste kokkutulekute aja-



Uhked jahitrofeed ja topised tõmbasid ligi rohkesti uudistajaid. Paljud kasutasid võimalust end koos karuga pildile jäädvustada.

2 x Anu Bollverk

loos programmi võetud ka laulu- ja tantsuvõistlused. „Varasematel aastatel täitsid meelelahutusliku osa peamiselt jahijutud, aga see muutus professionaalsete jahilugude jutustajate pärusmaaks,“ ütles Marrandi ja lisas, et oli vaja välja mõelda midagi uut.

Marrandi jäi kokkutulekuga rahule ja ilmselt oli samal arvamusel enamus 3000 külalisest, sest ühenduste juhid ei olnud kiidusõnadega kitsid. Korraldajad ise hindasid eriti kõrgelt nii laagriplatsi, kus pinda oli palju ja kus krossiraja künkad jagasid platsi paljudeks väiksemateks aladeks, kui ka seda, et mõeldud oli noortele, kellele oli püsti pandud täitsa oma telk ja lava.

Ka Silva Milder Järvamaa jahinduskubist jäi kokkutulekuga väga rahule. Tema sõ-



Tibutantsu meistrivõistlustel püstitati ka „Guinnessi rekord“ – korraga kõige rohkem tibutantsijaid Türi valas.

nul ei ole see sugugi tavapärase, et kolmel päeval pakutakse nii mitmekesist meelelahutusprogrammi. „Eks meile andis kõvasti plusspunkte see, et meil oli väga tubli organisator, kelle me appi palusime – Auris Rätsep,“ kiitis Milder.

Kolmel kokkutuleku jaoks püsti pandud laval astusid üles ansambel Kihnu Poisid, ansambel Pankrot, showgrupp Harem, Albu Kakerdaja rahvatantsijad, plaati keerutasid diskorid Märt Rannamäe, Kaspar Pokk ja Onu Bella.

Võhmas näeb Eesti linnu tutvustavaid küünlaid

Sellel nädalavahetusel tasub ära käia Võhma linnapäevadel, sest Võhma gümnaasiumis on üles seatud põnev küünlanäitus, mis peaks kindlasti huvitama ka türlasi.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Nimelt on Võhmas asuva küünlavabriku omaniku Peter Wüthrichi idee põhjal valminud näitus küünaldest, mis sümboliseerivad Eesti linnu. Eestis on kokku 47 linna ja just niipalju on ka näitusel küünlaid. Suured, meetri kõrgused küünlad asuvad joonistatud Eesti maakaardil.

Võhma abilinnapea Aare Järvik ütles, et mõttele korraldada taoline näitus tulid linnapäevade korraldajad veebruaris. „Märtsis saatsime

linnaalitsustesse meilid, et teada saada, millisel arvamusel ollakse. Tagasiside oli ülimalt positiivne ja nii läkski asi käima,“ meenutas Järvik.

Valguseandjad on erinevat värvi ning igale neist on kunstnik Natalja Remmer maalinud sümboli, legendi või muu sündmuse, mis üht või teist konkreetset linna kõige paremini iseloomustab. Türi linna küünlalt võib leida Murrumoori, sümbolised tulbid ning esimesed kevadlinnud. Naaberlinna Paide küünlal on oma koha leidnud aga Vallitorn ja neli eestlaste kuningat. Näitusel näha olevate küünalde valmistamiseks kulus ligikaudu 500 kilogrammi parafiini, 200 meetrit küünlatahti ning 2500 töötundi.

Eesti linnade küünlanäitus on 25. juulil avatud kell



Uhkete maalingutega meetri kõrguseid küünlaid tasub kindlasti lähemalt uudistada.

Merit Männi

13-19, 26. juulil 11-19. Näitus jääb uudistajatele vaatamiseks kuni 10. augustini. Seejärel rändab küünlanäitus ringi Eestimaa erineva-

tes näitusesaalides ja muuseumides. „Juba on näituse eksponeerimise vastu huvi tundnud ka Türi muuseum,“ teadis Aare Järvik.

POLITSEI

Kehaline väärkohtlemine, tänavakuritegu

21.07 kella 22.20 ajal peksid Türi linnas Türi tehisejärve ääres seni kindlakstegemata meesterahvad 1989. aastal sündinud ning 1987. aastal sündinud noormeest.

Liiklusõnnetus

20.07 kella 16.55 ajal juhtus liiklusõnnetus Türi vallas, kus hukkus üks ning sai vigastada kaks inimest. Imavere - Viljandi - Karksi-Nuia tee 16. kilomeetril liikunud sõiduauto Mazda 626, mida juhtis kaine 1978. aastal sündinud meesterahvas, sõitis teelt välja ja rullus üle katuse. Sõidukis viibinud 1947. aastal sündinud naisterahvas hukkus sündmuskohal. Kaasõitja, 1977. aastal sündinud naine, toimetati haiglasse. Haiglaravi vajas ka sõidukis olnud 1951. aastal sündinud meesterahvas. Autojuht ning 6aastane poiss arstiabi ei vajanud.

Kadunud isik

Paide politseijaoskond palub abi Karol Oeslja asukoha kindlakstegemisel. Nimetatud isikut nähti viimati Tallinnas 17. juunil ja tema edasine asukoht on teadmata.

Isikukirjeldus: vanus välimuse järgi 20aastat, pikkus umbes 170-175 cm, keskmise kehaehitusega. Pea keskmine, nägu ovaalne, sirge nina, juuksed pealaelt pikemad, silmad pruunid. Seljas võis olla sinine T-särk ja jalas teksased.

Kõigil, kes omavad infot, mis aitaks kaasa nimetatud isiku asukoha kindlakstegemisel, palub politsei võtta ühendust Paide politseijaoskonnaga telefonil 384 9910 või telefonil 110.



NÄDALA PILT



Silvi Lukjanov

Säreveres toimus laupäeval araabia tõugu hobuste näitus. Tõu parimaks ehk best in show hobuseks tunnustati täkk Nelson (pildil koos oma omaniku Ene Künnapuuga). Hobuse hooldajaks on Maie Kukkk.

Hobuseid esitleti käekõrval sammus ja traavis. Soomlasest kohtunik Hanna Sinkkonen hindas suksude liikumist, jalga-de seisu ning eksterjöõri. Lahtiselt aias jooksev araabia hobune näitas sellele tõule iseloomulikkudeks liikumist ja olekut, mille näitusele kogunenud rohkearvuline publik võttis vastu aplausiga. Araabia hobuseid esitleti Säreveres esimest korda.



Merit Männi

Esmaspäeval, kui kultuurimaja pere oli ametis Suisapäisa vastuvõtupeo valmistamisega, ei olnud ka türlasel Liivi Lohvartil võimalust käed rüpes istuda.

Talle oli antud ülesandeks punuda tammepärjad, mis hiljem Kuldar Schütsile ja Tea Saarele pähe pandi. Lohvart ütles, et valmistamisprotsess oli üsna lihtne. Vaja oli vaid koguda vajalikul hulgal tammelehti, et need siis käsitööraadi abil paju-vitstest pärjapõhjale kinnitada.